
スクール発 7:40 スクール発 7:50 スクール発 7:30
1 ローソン前（那覇ハーバービュー通り店） 7:48 1 夫婦橋バス停 7:54 1 軍桟橋前バス停(資生堂ジャパン前) 7:39
2 ユキデンタルオフィス前（歯科） 7:50 2 ホテルリゾネックス那覇（マックスバリュ向い） 7:56 2 金城バス停(New Normal Condo前) 7:40
3 琉銀健保会館 7:51 3 株式会社嘉陽時計店前 7:59 3 那覇西高校前バス停(かなぐすく歯科前) 7:42
4 西壷川バス停（シェーキーズ向い） 7:53 4 Ｔｉｍｅｓ前島第2（コインパーキング) 8:00 4 田原バス停（にじいろ歯科クリニック前） 7:44
5 ローソン壷川店前（マックスバリュー駐車場入り口向い） 7:54 5 メゾンこがね（ローソン前島一丁目店向い） 8:01 5 小禄駅前バス停（小禄市営住宅前） 7:47
6 第一古波蔵バス停(沖銀/古波蔵支店向い） 7:56 6 なかのはし薬局前（手羽八　MUGEN向い） 8:02 6 赤嶺安里原バス停（いぶし銀次郎前） 7:48
7 古波蔵バス停 7:58 7 D`Cladear Shintosin VIEW WAVE（マンション） 8:04 7 さつき小学校正門前（さつきクリニック斜め向かい） 7:49
8 古波蔵中学校前バス停（共同にじ歯科ｸﾘﾆｯｸ向い） 8:00 8 NHK裏（黄金森公園トイレ向い） 8:05 8 さつき歯科クリニック前 7:50
9 真玉橋バス停（児童デイサービスこいのぼり向い） 8:01 9 ファミリーマート前(おもろまち2丁目店) 8:06 9 玉井道場前 7:51

10 ファミリマート国場店前 8:03 10 博物館搬入口前（サンエ―横） 8:08 10 宇栄原バス停（大王ラーメン前） 7:54
11 葬祭ホール富士会館前 8:04 11 モスバーガー前 8:10 11 松川バス停（コインランドリー前） 7:57
12 ローソン国場店前 8:05 12 銘苅てんとうむし公園前バス停（こどもの城保育園前） 8:12 12 Y'sGARDEN UEBARU TERRACE（マンション） 7:59
13 Green　Drｕg前（B'zパン屋向い） 8:07 13 内間入口バス停（ビックワン隣） 8:14 13 はざま胃腸内科前 8:00
14 もり歯科前 8:09 14 安岡中学校前バス停（メディカルヒルズめかる向い） 8:15 14 ローソン宇栄原団地前店 8:03
15 与儀十字路バス停（那覇警察署向い） 8:11 15 東洋飯店前 8:16 15 まる金食堂前 8:04
16 神原バス停(神原小学校前） 8:13 16 安謝1丁目バス停（国際高校横） 8:18 16 サンエーV21食品館うえばる団地店前 8:06
17 壷屋バス停（安里皮膚科前） 8:14 17 天久一丁目バス停(ヤクルト) 8:19 17 小禄南小学校入口バス停（薬志堂薬局前） 8:10
18 姫百合橋バス停 8:16 18 天久二丁目バス停（Atelier Zero斜め前） 8:20 18 小禄自治会館入口バス停（たばこ屋本舗向かい） 8:14
19 安里駅前バス停（オリーブクラウン保育園前） 8:18 19 安謝バス停 8:23 19 小禄バス停（平良総合事務所前） 8:17
20 安里バス停（カーゴス前） 8:20 20 安謝橋バス停（吉田道場前） 8:24 20 小禄入口バス停（居酒屋兆治前） 8:19
21 牧志バス停（郵便局前） 8:22 21 まじきなデンタルクリニック前（沖銀曙支店向い） 8:25 21 奥武山公園駅前バス停（グラウンド横） 8:23
22 てんぶす館前バス停 8:24 22 ファミリーマート（おおたけ保育園向い） 8:26 22 旭橋バス停（Captain's inn前） 8:35
23 松尾バス停（ホテルコレクティブ前） 8:26 23 那覇葬祭会館前 8:28 23 スクール着 8:38
24 松尾1丁目バス停（お菓子御殿前） 8:28 24 ヤマハバイクショップ前 8:29 24

25 パレット久茂地前バス停（沖銀向い） 8:30 25 スクール着 8:35 25

26 那覇商業高校向い（ローソン前） 8:32 26 26

27 スクール着 8:35 27 27

《注意事項》
＊バスが見えたら、手をふって合図して下さい。

＊雨天時や交通事情により多少時間にズレがでますので、10分前よりお待ち下さい。
＊公共のバス停は道向かいに同じバス停があるため、（）内の目印や前後の停留所からご判断下さい。

①与儀・古波蔵・国際通り線 ②若狭・前島・泊・新都心線

波之上スイミングスクール
(TEL)　863-7264

①小禄線


